
Obec Holubov, IČO 00245879 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 16 963 000,0014 052 000,00 19 538 523,19 19 058 936,27XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000,0016 000,00 16 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 1 500,00*
2141 XXXX Vnitřní obchod 233 000,00233 000,00 233 000,00 218 573,00XXXXXXXXX X XXXX
2272 XXXX Provoz ostatních drah 260 000,00220 000,00 260 000,00 260 583,88XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 300 000,00300 000,00 300 000,00 264 636,68XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0015 000,00 15 000,00 5 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 200 000,00200 000,00 200 000,00 176 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 229 900,00 229 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 30 000,0072 000,00 72 000,00 23 033,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,00300 000,00 47 000,00 46 948,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 27 000,0026 000,00 26 000,00 16 907,40XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 355 000,000,00 232 600,00 144 597,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 66 000,0066 000,00 66 000,00 60 959,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 350 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 250 000,00*

Příjmy CELKEM: 15 500 000,00 21 236 023,19 21 108 324,23 18 500 000,00

1/3



Obec Holubov, IČO 00245879 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 439 000,00540 000,00 644 950,00 314 061,68XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 097 000,001 487 000,00 2 129 986,00 2 785 533,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 400 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2272 XXXX Provoz ostatních drah 156 000,00155 000,00 155 600,00 108 149,72XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 720 000,00380 000,00 649 000,00 364 572,45XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 710 000,00710 000,00 1 015 000,00 861 481,11XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 146 200,00 143 501,34XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 205 000,00650 000,00 927 800,00 959 151,08XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 530 000,001 027 000,00 1 044 500,00 1 256 839,34XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 10 000,0010 000,00 254 000,00 243 893,65XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 31 000,0016 000,00 26 250,00 23 289,61XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 234 000,00641 000,00 1 296 450,00 1 171 234,82XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 35 000,00 34 905,30XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 296 000,00667 000,00 1 034 700,00 666 252,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 315 000,0063 000,00 129 700,00 161 986,80XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 290 000,0094 886,00 498 991,00 482 567,84XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 40 000,0045 000,00 45 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 61 000,0057 000,00 60 500,00 48 857,60XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 8 000,0038 000,00 38 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 135 000,00100 000,00 112 400,00 47 769,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 450 000,00295 000,00 295 000,00 123 771,38XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,000,00 479 550,00 479 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,00200 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 844 000,003 062 000,00 5 388 130,00 5 294 419,22XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 26 258,98XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 780 000,00320 000,00 780 000,00 702 138,15XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 150 000,00300 000,00 110 000,00 109 497,54XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,000,00 143 000,00 214 053,84XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 350 000,0070 000,00 95 187,19 45 582,80XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 36 000,0036 000,00 36 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 852 000,00495 500,00 1 236 450,00 1 109 923,68XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 285 000,001 026 000,00 1 045 100,00 907 591,98XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 29 576,00 31 329,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 544 000,001 951 000,00 2 387 105,00 2 073 959,89XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 131,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,0090 000,00 90 000,00 73 463,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 250 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 350 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 600 000,00600 000,00 681 820,00 465 941,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,008 614,00 17 228,00 8 614,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 21 850,00 3 150,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 335 000,00 23 371 023,19 21 960 422,70 18 458 000,00

2/3



Obec Holubov, IČO 00245879 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -42 000,00-165 000,00 2 135 000,00 852 098,47XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -165 000,00 2 135 000,00 852 098,47 -42 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


